به گزارش
تارنمای نیوز ارمنســتان، گریگوریان در جلسه فوق العاده مجمع ملی، پاکسازی
قومــی گذرگاه لاچین را هدف اصلی جمهــوری آذربایجان عنوان کرد و گفت،
ارمنستان با تمام شــرکا در حال همکاری برای باز کردن گذرگاه لاچین است.
دبیر شــورای امنیت ارمنستان یادآور شد که بر اساس بیانیه سه جانبه رهبران
باکو، مسکو و ایروان در روز ۹ نوامبر ۲۰۲۰ )۱۹ آبان ۱۳۹۹(، امنیت در گذرگاه

لاچین باید از سوی صلحبانان روسیه تضمین شود.
وی همچنین تاکید کرد که ارمنی های ناگورنو- قره باغ باید از بحران انسانی
دور بمانند. »نیکول پاشینیان« نخست وزیر ارمنستان هم با ابراز نگرانی از تداوم
مســدود ماندن گذرگاه لاچین، ابراز داشت که این گذرگاه به مدت هشت روز از
سوی جمهوری آذربایجان بسته شده و مردم ناگورنو قره باغ در جاده ها در سرما
گرفتار شدند.